
Erstellt

Ausgabedatum

01.10.2024

Kann Erdnüsse, Schalenfrüchte, und Gluten enthalten.

Nettofüllmenge in kg: 0,18

Lagerhinweis

Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Zusätzliche Informationen:

Eiweiß g 6,3

Salz g 0,15

- davon Zucker g 59

- davon gesättigte

Fettsäuren

g 17

Kohlenhydrate g 60

Energie kcal kcal 515

Fett g 27

Einheit 100g

Energie kJ 2153

Nährwerte

Land-Gruppe: Europäische Union-LMIV

Durchschnittliche Nährwerte

Milchbestandteile: Milchbestandteile: 16% mindestens

Allergenhinweis
Allergenhinweis:

(Edel-)Vollmilchschokolade

Zutatenliste
Zutaten: Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Kakaobutter, LAKTOSE, Emulgator (Lecithine (SOJA)), Vanilleextrakt

Kakaobestandteile: Kakao: 30% mindestens

Spezifikation Ludwig Schokolade GmbH & Co. KG

Projektnummer

Materialname

xxxx

601.303 Milchschokolade

Verkehrsbezeichnung

 P20472 Version: 001 / Freigabedatum:  / Druckdatum: 07.11.2018 

Inverkehrbringer:
Ludwig Schokolade GmbH & Co. KG
- Member of the Krüger Group -
Postfach 2015
66720 Saarlouis (D)


